
RRP-4HH1V1VFC

Інформаційна довідка з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру
прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон

відчуження об’єктів нерухомого майна щодо суб’єкта

Номер інформаційної
довідки:

72644640

Дата, час формування: 09.11.2016 14:06:08
Підстава формування
інформаційної довідки:

пошук через веб-сайт: андрейко володимир іванович, ЄДРПОУ:
2232207758

Параметри запиту
Пошук в Державному
реєстрі речових прав на
нерухоме майно про:

права власності, інші речові права, іпотеки, обтяження

Тип особи: фізична особа
РНОКПП: 2200018610

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

Актуальна інформація про об’єкт нерухомого майна
Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого
майна:

277826580000

Об’єкт нерухомого
майна:

житловий будинок, об'єкт житлової нерухомості: Так

Площа: Загальна площа (кв.м): 136.5, житлова площа (кв.м): 39.8
Адреса: м.Київ, вулиця Рябова Олега, будинок 23

Актуальна інформація про право власності
Номер запису про право власності: 4427839
Дата, час державної
реєстрації:

22.01.2014 15:38:41

Державний реєстратор: Шаманська Анна Станіславівна, Управління державної реєстрації
Головного територіального управління юстиції у м. Києві, м.Київ

Підстава виникнення
права власності:

свідоцтво про право власності, серія та номер: 16826959, виданий
27.01.2014, видавник: Реєстраційна служба Головного управління
юстиції у м. Києві

Підстава внесення
запису:

Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям
розділу), індексний номер: 10329581 від 27.01.2014 15:12:59,
Шаманська Анна Станіславівна, Управління державної реєстрації
Головного територіального управління юстиції у м. Києві, м.Київ

Форма власності: приватна
Розмір частки: 1
Власники: Бабіч Лев Іванович

ВІДОМОСТІ
З РЕЄСТРУ ПРАВ ВЛАСНОСТІ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

За вказаними параметрами запиту у Реєстрі прав власності на нерухоме майно відомості
відсутні



RRP-4HH1V1VFC

ВІДОМОСТІ
З ЄДИНОГО РЕЄСТРУ ЗАБОРОН ВІДЧУЖЕННЯ ОБ’ЄКТІВ НЕРУХОМОГО МАЙНА
За вказаними параметрами запиту у Єдиному державному реєстрі заборон відчуження

об’єктів нерухомого майна відомості відсутні

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ІПОТЕК

За вказаними параметрами запиту у Державному реєстрі іпотек відомості відсутні

стор. 2 з 2


